Проект
вносит комитет

по депутатской деятельности,

этике и регламенту

Ярославская областная Дума
шестого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   №

г. Ярославль

О представителе

Ярославской областной Думы

на заседании Федеральной конкурсной

комиссии по телерадиовещанию

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Уполномочить депутата Ярославской областной Думы Крутикова Ан-

дрея Геннадьевича представлять Ярославскую областную Думу на заседании

Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию 25 июня 2014 го-

да.

2. Направить настоящее Постановление в Федеральную конкурсную ко-

миссию по телерадиовещанию.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы     М.В. Боровицкий